PROCESSO SELETIVO

                                                                                        FARMACÊUTICO
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 27/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA
E STATUS FINAL

         A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das
vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função FARMACÊUTICO.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

CARLOS EDUARDO DE LIMA BARBOSA 1º COLOCADO HABILITADO

SAMIA DAHROC DE LIMA 2º COLOCADO HABILITADO

BRUNA OLIVEIRA DE FREITAS  3º COLOCADO HABILITADO

RICARDO MARQUES EVANGELISTA 4º COLOCADO HABILITADO

DAIANE MARIA DE FARIA COELHO 5º COLOCADO HABILITADO

ANA GOUVEIA DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

CAMILA SANT ANA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

CLEIA REGINA GONCALVES DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

DEBORA MOREIRA SOUSA DESABILITADO DESABILITADO

EDILENE APARECIDA MACHADO DO NASCIMENTO  DESABILITADO DESABILITADO

ELISAMA SOUZA ARAUJO  DESABILITADO DESABILITADO

GERUZA DE SENA MOURA MAINETI DESABILITADO DESABILITADO

GLEYCE KELLY MENDONCA WANDERLEY CANDIDO  DESABILITADO DESABILITADO

HALANA SOUZA NERES DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

IGOR WANDERLEY PEREIRA DESABILITADO DESABILITADO

ISABELLA ALMEIDA CORREIA DESABILITADO DESABILITADO

JESSICA CAMPOS CARVALHO  DESABILITADO DESABILITADO

LUCAS HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

MICHELLE MATIAS DE QUEIROZ  DESABILITADO DESABILITADO

MIRALVA CARDOSO DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

PRISCILA JUSSARA RADEZE TOMAZ DESABILITADO DESABILITADO

ROSELAINE DA SILVA MUNIZ DESABILITADO DESABILITADO

ALISSON CAMPOS NCOMPARECEU DESABILITADO

ANDRESSA TADEU MOREIRA FERNANDES  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANGELO LOPES DUARTE NCOMPARECEU DESABILITADO

BRUNO LUCAS RIGON NCOMPARECEU DESABILITADO

CAROLINA BARBOSA DE LIM  NCOMPARECEU DESABILITADO

DANIELA JANUARIO DA HORA  NCOMPARECEU DESABILITADO

DANILO DA SILVA RIBEIRO NCOMPARECEU DESABILITADO

ELISABETE CEZAR DE PAULA NCOMPARECEU DESABILITADO

JESSICA DA SILVA BEZERRA NCOMPARECEU DESABILITADO

JULIANA LAIS NERI NCOMPARECEU DESABILITADO

KAMILA DE FREITAS SILVA FRANCO  NCOMPARECEU DESABILITADO

KARINA LOIOLA MARTINS NCOMPARECEU DESABILITADO

KELLY MONTAGNINI  NCOMPARECEU DESABILITADO

LILIANE CANDIDA DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

LUCAS MENDES TOME DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

LUCIMARA NADILO NCOMPARECEU DESABILITADO

MARIANA VIEIRA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

NATALINA HORACIO DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

PRISCILLA KARINE LOPES DA CUNHA  NCOMPARECEU DESABILITADO

RENATA BONIFÁCIO CARNEIRO  NCOMPARECEU DESABILITADO

SAMANTHA ARRUDA NCOMPARECEU DESABILITADO

TATIANA REIS DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

TATIANE REZENDE MERIGHE  NCOMPARECEU DESABILITADO

TIAGO DOS SANTOS BARBOSA NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 17 DE MAIO DE 2024.